

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA EDUTREND		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBELSKIE	Powiat LUBLIN
Gmina LUBLIN	Ulica FIRLEJOWSKA	Nr domu 2A	Nr lokalu 16
Miejscowość LUBLIN	Kod pocztowy 20-306	Poczta LUBLIN	Nr telefonu +48888742048
Nr faksu	E-mail kontakt@edutrend.pl	Strona www www.edutrend.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2023-07-14		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2025-11-14		
5. Numer REGON	52584163500000	6. Numer KRS	0001047206
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ireneusz Połec	Prezes zarządu	NIE
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marcin Lipa	Rada fundacji	NIE
	Natalia Plackowska	Rada fundacji	NIE
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			

W 2025 roku Fundacja EduTrend realizowała działania statutowe w obszarze edukacji, przedsiębiorczości, aktywizacji społecznej i zawodowej oraz promocji dziedzictwa lokalnego. Jednym z najważniejszych przedsięwzięć była organizacja II edycji konkursu „#WartoPoznaćLublin”, skierowanego do dzieci i młodzieży. W ramach projektu przeprowadzono nabór prac konkursowych, ocenę przez komisję konkursową oraz uroczystą galę finałową z wręczeniem nagród. Realizacja konkursu odbywała się we współpracy z partnerami, sponsorami oraz patronami medialnymi i miała na celu rozwijanie wiedzy o Lublinie, wspieranie kreatywności oraz aktywizację młodych mieszkańców regionu.

Fundacja prowadziła również działania na rzecz rozwoju kompetencji zawodowych i przedsiębiorczych, promując szkolenia, doradztwo zawodowe, staże oraz inicjatywy wspierające osoby wchodzące lub powracające na rynek pracy. Organizacja współpracowała z instytucjami publicznymi, organizacjami gospodarczymi oraz przedstawicielami rynku pracy, uczestnicząc w inicjatywach służących rozwojowi kapitału ludzkiego i przedsiębiorczości.

W ramach działalności statutowej Fundacja prowadziła także działania informacyjne i promocyjne, publikując materiały dotyczące edukacji, przedsiębiorczości, rynku pracy oraz realizowanych projektów. Rozwijano współpracę z partnerami społecznymi, samorządami, przedsiębiorcami i mediami, pozyskując wsparcie dla realizowanych przedsięwzięć oraz upowszechniając ideę aktywności obywatelskiej, edukacji i rozwoju lokalnego.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☒ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	300	
	Osoby prawne	25	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
---	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Głównym filarem podejmowanych działań w tej sferze jest wszechstronna edukacja młodego pokolenia oraz budowanie silnej tożsamości lokalnej. Kluczowym elementem projektu jest organizacja i przeprowadzenie regionalnego konkursu wiedzy pod nazwą „#WartoPoznaćLublin”. Inicjatywa ta ma na celu nie tylko popularyzację historii, kultury i walorów turystycznych Lublina, ale również kształtowanie postaw patriotyzmu lokalnego wśród dzieci i młodzieży. W ramach tego obszaru realizowane będą interaktywne warsztaty edukacyjne, prelekcje oraz gry terenowe, które w nowoczesny sposób przybliżą uczestnikom dziedzictwo regionu. Działania te bezpośrednio przyczyniają się do rozwoju kompetencji kluczowych, takich jak umiejętność pracy w grupie, kreatywne myślenie oraz sprawne wyszukiwanie i selekcja informacji. Projekt aktywnie wspiera system oświaty i wychowania poprzez nieszablonowe formy edukacji pozaszkolnej.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Głównym filarem podejmowanych działań w tej sferze jest wszechstronna edukacja młodego pokolenia oraz budowanie silnej tożsamości lokalnej. Kluczowym elementem projektu jest organizacja i przeprowadzenie regionalnego konkursu wiedzy pod nazwą „#WartoPoznaćLublin”. Inicjatywa ta ma na celu nie tylko popularyzację historii, kultury i walorów turystycznych Lublina, ale również kształtowanie postaw patriotyzmu lokalnego wśród dzieci i młodzieży. W ramach tego obszaru realizowane będą interaktywne warsztaty edukacyjne, prelekcje oraz gry terenowe, które w nowoczesny sposób przybliżą uczestnikom dziedzictwo regionu. Działania te bezpośrednio przyczyniają się do rozwoju kompetencji kluczowych, takich jak umiejętność pracy w grupie, kreatywne myślenie oraz sprawne wyszukiwanie i selekcja informacji. Projekt aktywnie wspiera system oświaty i wychowania poprzez nieszablonowe formy edukacji pozaszkolnej.	0,00 zł

2	działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości	Realizacja zadań w tym obszarze koncentruje się na stymulowaniu lokalnego rynku pracy oraz tworzeniu dogodnych warunków do rozwoju postaw przedsiębiorczych wśród mieszkańców. Działania obejmują kompleksową organizację i szeroko zasięgową promocję inicjatyw biznesowych, takich jak fora gospodarcze, targi pracy, seminaria oraz dedykowane spotkania networkingowe. Kluczowym aspektem jest ułatwianie wymiany doświadczeń pomiędzy doświadczonymi przedsiębiorcami a osobami dopiero wkraczającymi na rynek pracy lub planującymi założenie własnej działalności gospodarczej. Ponadto, w ramach sfery, prowadzone będą specjalistyczne szkolenia i warsztaty ukierunkowane na podnoszenie oraz dostosowywanie kompetencji zawodowych uczestników do dynamicznie zmieniających się wymagań współczesnej gospodarki rynkowej, ze szczególnym uwzględnieniem kompetencji cyfrowych, menedżerskich oraz miękkich umiejętności biznesowych.	0,00 zł
3	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	Działalność w tej sferze jest ukierunkowana na niesienie systemowego wsparcia osobom, które z różnych przyczyn znalazły się w trudnej sytuacji życiowej i są zagrożone marginalizacją społeczną lub zawodową. Kluczowym narzędziem przeciwdziałania tym zjawiskom jest prowadzenie szeroko zakrojonych działań informacyjnych i doradczych, które pozwalają beneficjentom na odbudowanie wiary we własne możliwości oraz odnalezienie się na rynku pracy. Istotny element projektu stanowi ścisła, partnerska współpraca z instytucjami rynku pracy, takimi jak urzędy pracy, agencje zatrudnienia oraz lokalne przedsiębiorstwa wrażliwe społecznie. Poprzez promocję nowoczesnych form aktywizacji zawodowej, w tym staży, praktyk czy subsydiowanego zatrudnienia, dążymy do skutecznego włączenia społecznego uczestników, pomagając im w zdobyciu niezależności finansowej oraz trwałym powrocie do aktywnego życia zawodowego i społecznego.	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☒ Tak ☐ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	73.11.Z	Fundacja prowadziła działalność reklamową i promocyjną ukierunkowaną na promocję Miasta Lublin oraz województwa lubelskiego. Realizowano działania informacyjne, edukacyjne i marketingowe, przygotowywano materiały promocyjne oraz organizowano i wspierano inicjatywy popularyzujące historię, kulturę, dziedzictwo i walory turystyczne miasta. Działania miały na celu budowanie pozytywnego wizerunku Lublina, zwiększanie zaangażowania mieszkańców oraz promocję regionu wśród odbiorców z kraju i zagranicy.

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	7 200,00 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	5 200,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	2 000,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	5 200,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	4 972,14 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	4 972,14 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	0,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	0,00 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	2 227,86 zł
--	--------------------

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych	180,00 zł
	☐ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☐ Tak
☒ Nie

0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
---	--	-----------------

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		10 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☒ Tak ☐ Nie

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje		
<i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Ireneusz Połec	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-15
---	----------------	-------------------------------	------------